｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人中華民國科技運動協會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：科運字第1141022001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025 ITSPORT宣傳海報(885586_文稿1_1022001A00_ATTCH1.jpg)

敬邀全國各級學校踴躍報名參加「2025 ITSPORT 體感玩
家挑戰賽」，敬請惠予公告，請查照。

數位發展部數位產業署為帶動體感互動與虛實整合市場擴

展，與本會合作舉辦「 2025 ITSPORT 體感玩家挑戰
賽」，提供民眾近距離接觸新興科技與多元體感挑戰體

驗，並協助業者進行產品試驗與優化，加速創新應用推廣

與產業升級，進而促進我國數位內容與運動科技產業之發

展。

旨揭活動免費參加，請惠予協助公告並鼓勵師生同仁踴躍

參與。為利作業，若欲安排校際（單位）人數超過20位團
體體驗時段，敬請先行來電洽詢。

活動時間：114年11月7日（星期五）至11月9日（星期
日）。

活動地點：華山1914文化創意產業園區 中4B館（臺北市
中正區八德路一段1號）。

組別與獎勵：

計次組：玩家計次組（13-54歲）、樂齡計次組（55歲以
上）

地址：333桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：黃琇美
電話：03-3278900
電子信箱：info@tisa.tw

發文日期： 中華民國114年10月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)

第1頁，共2頁

體衛組 114/10/22

1140008097

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

計分組：未來玩家組（個人）、未來童樂組（親子）。

總獎金新臺幣10萬元整。
報名資訊：

請至附件掃描海報QR Code或網頁搜尋「ITSPORT」官
網報名 https://itsport.tw/。
聯絡窗口： (03)327-8900 中華民國科技運動協會
itsport.contact@gmail.com。

正本：各級學校

副本：社團法人中華民國科技運動協會

(二)
(三)

四、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/22
14:45:05

第2頁，共2頁

體衛組 114/10/22

1140008097